



MUNICIPIO DE PALMIRA
NÚCLEO 03 JORGE ELIÉCER GAITAN
INSTITUCIÓN EDUCATIVA "SANTA BARBARA"
RESOLUCION 1785 DEL 4 DE SEPTIEMBRE DE 2002
NIT: 815.004.342-9

ANEXO DE COMPRA

PROCESO DE CONTRATACION REGIMEN ESPECIAL N° **1151.20.03.002**

Palmira, Valle del Cauca **Junio 20 de 2016**

DESCRIPCION DEL OBJETO A CONTRATAR

SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA Y DOTACIÓN PARA DOCENTES DE TODAS LAS SEDES DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SANTA BARBARA.” De acuerdo al anexo de compra.

CONDICIONES TECNICAS EXIGIDAS:

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT.	IVA	VR UNIT.	VR. TOTAL
1	BANDA DE CAUCHO ARDEN #22 BOLSA	1	16%	\$ 322	\$ 322
2	BOL CRISTAL NEGRO	24	16%	\$ 274	\$ 6.576
3	GRAPA STANDAR COBRIZADA	3	16%	\$ 1.390	\$ 4.170
4	CAJA ARCH INACTIVO # 4	9	16%	\$ 7.445	\$ 67.005
5	CARTULINA FONDO PLANO 1/8	50	16%	\$ 1.095	\$ 54.750
6	CHINCHE PLASTIFICADO SURTIDO	5	16%	\$ 522	\$ 2.610
7	CINTA ENMASCARAR 48x40	6	16%	\$ 5.724	\$ 34.344
8	CINTA 12 X 40 TACO	5	16%	\$ 512	\$ 2.560
9	CINTA 12 X 20	6	16%	\$ 322	\$ 1.932
10	PEGANTE 115GR	4	16%	\$ 1.784	\$ 7.136
11	LAPIZ CORRECTOR 7 ML	2	16%	\$ 1.472	\$ 2.944
12	LAPIZ GRAFITO HB	24	0%	\$ 180	\$ 4.320
13	MARCADOR 350 NEGRO PIZAR PT	40	16%	\$ 3.274	\$ 130.960
14	MARCADOR 350 ROJO PIZAR PT	40	16%	\$ 3.274	\$ 130.960
15	MARCADOR PERM NEGRO-ROJO-AZUL-AMA	45	16%	\$ 733	\$ 32.985
16	PAPEL SEDA 1/8 COLORES X 10	15	16%	\$ 470	\$ 7.050
17	PAPEL SILUETA 20 VERDE LIMON	175	16%	\$ 195	\$ 34.125
18	PEGANTE TESA 40GR	10	16%	\$ 2.750	\$ 27.500
19	EVAFOAM 70X96 LILA 33 - SURTIDO	45	16%	\$ 1.995	\$ 89.775
20	PAPEL BOND 60 GR BLANCO 70x100	220	16%	\$ 155	\$ 34.100
21	RESALTADOR MARK 2 SURTIDO	6	16%	\$ 483	\$ 2.898
22	RESMA CARTA BLANCA 75 GR	10	16%	\$ 7.870	\$ 78.700
23	RESMA OFICIO BLANCA 75 GR	10	16%	\$ 9.300	\$ 93.000
24	PEGANTE SILICONA LIQ 250ML GOBA	6	16%	\$ 3.450	\$ 20.700

25	TABLA LEGAJADORA ACRILICA OFICIO ROJA	3	16%	\$ 3.162	\$ 9.486
26	TINTA RECARGA BORRABLE BT100 NEGRA /PEQUEÑA	40	16%	\$ 9.833	\$ 393.320
27	TINTA RECARGA BORRABLE BT100 ROJA / PEQUEÑA	10	16%	\$ 9.833	\$ 98.330
28	TINTA RECARGA BORRABLE BT100 NEGRA / GRANDE	2	16%	\$ 21.122	\$ 42.244
29	TINTA RECARGA BORRABLE BT100 ROJA / GRANDE	1	16%	\$ 21.122	\$ 21.122
30	HUMEDECEDOR ACRILICO	1	16%	\$ 1.585	\$ 1.585
31	BORRADOR BR-80 RAPID	5	16%	\$ 133	\$ 665
32	CARTULINA LEG AMARILLA X 100	5	16%	\$ 6.875	\$ 34.375
33	CD TORRE X 50	1	16%	\$ 21.290	\$ 21.290
34	SOBRE PARA CD EN SILICONA	50	16%	\$ 50	\$ 2.500
35	SOBRE MAN CARTA 22.5 x 29	20	16%	\$ 48	\$ 960
36	SOBRE MAN OFICIO 25 x 35	20	16%	\$ 55	\$ 1.100
37	TAJALAPIZ METALICO SENCILLO	7	16%	\$ 200	\$ 1.400
38	TIJERA 7	1	16%	\$ 3.585	\$ 3.585
39	PORTAGUIA PLASTICA x 10	10	16%	\$ 915	\$ 9.150
40	PROTECTOR OFICIO POLIPROPILENO	1200	16%	\$ 95	\$ 114.000
41	PASTA TORNILLO CONVERT OFICIO NEGRA/AZUL	34	16%	\$ 3.688	\$ 125.392
42	MARCADOR SHARPIE NEGRO	8	16%	\$ 1.541	\$ 12.328
43	DULCE ABRIGO BLANCO X METRO	40	16%	\$ 3.049	\$ 121.960
44	ALMOHADILLA PARA TABLERO BORRALE	40	16%	\$ 793	\$ 31.720
	GRAN TOTAL INCLUIDO IVA				\$ 1.917.934
				IVA	\$ 306.869
				TOTAL	\$ 2.224.803

Mg. JUAN MANUEL GONZALEZ RODRIGUEZ

Rector